на Административен съд – Пловдив, като вместо него ПОСТАНОВЯВА:	
	ОТМЕНЯ писмена покана писмена покана изх. № 16456 / 13.12.2017 г. на директора на РЗОК – Пловдив.	
	ОСЪЖДА Районна здравноосигурителна каса – Пловдив да заплати на „М. В“ ООД, гр. В., сумата от 272,00 (двеста седемдесет и два) лева, разноски по делото. РЕШЕНИЕТО е окончателно. ОСОБЕНО МНЕНИЕ:	
	Не споделям изводите на мнозинството от съдебния състав за неправилност на съдебното решение поради нарушения на материалния закон. По делото е установено, че жалбоподателят е